

Mimago Holding ApS
Odensegade 33,1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 19 91 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Ole Niels Jakob Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mimago Holding ApS Odensegade 33,1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 19 91 13
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Ole Niels Jakob Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Mimago ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab, samt investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.658 kr. mod -113.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.875	-6.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.680	51.924
Andre finansielle indtægter	14.689	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.604</u>	<u>-160.222</u>
Resultat før skat	21.890	-115.177
Skat af årets resultat	<u>6.768</u>	<u>1.738</u>
Årets resultat	<u>28.658</u>	<u>-113.439</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-30.320	-48.076
Overføres til overført resultat	58.978	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-65.363</u>
Disponeret i alt	<u>28.658</u>	<u>-113.439</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.800	123.120
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.921.743	1.387.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.014.543</u>	<u>1.510.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.014.543</u>	<u>1.510.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.412	26.558
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.356	15.180
Andre tilgodehavender	264.582	0
Tilgodehavender i alt	<u>287.350</u>	<u>41.738</u>
Likvide beholdninger	<u>372.848</u>	<u>40.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>660.198</u>	<u>82.232</u>
Aktiver i alt	<u>2.674.741</u>	<u>1.592.686</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.800	83.120
Overført resultat	1.109.671	1.050.693
Egenkapital i alt	1.202.471	1.173.813
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.770	14.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.270	18.873
Gældsforpligtelser i alt	1.472.270	418.873
Passiver i alt	2.674.741	1.592.686

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	131.196	1.116.056	1.287.252
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-48.076</u>	<u>-65.363</u>	<u>-113.439</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	83.120	1.050.693	1.173.813
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-30.320</u>	<u>58.978</u>	<u>28.658</u>
	<u>40.000</u>	<u>52.800</u>	<u>1.109.671</u>	<u>1.202.471</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.577	393
Andre finansielle omkostninger	<u>37.027</u>	<u>159.829</u>
	<u>38.604</u>	<u>160.222</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
